

NG2021 Advokatholdingselskab ApS

Niels Juels Gade 5, 1.
1059 København K

CVR-nr. 42587508

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 6. maj 2026

Niels Gade-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

NG2021 Advokatholdingselskab ApS
Niels Juels Gade 5, 1.
1059 København K

CVR-nr.: 42587508

Direktion

Niels Gade-Jacobsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor
Mette Schüsler, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og/eller drive advokatvirksomhed, enten direkte eller gennem datterselskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.466.867 mod DKK 1.247.591 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.464.058.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-16.770	-11.885
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.429.634	1.170.000
Finansielle indtægter	2	66.944	112.121
Finansielle omkostninger	3	-1.903	-593
Resultat før skat		1.477.905	1.269.643
Skat af årets resultat	4	-11.038	-22.052
Årets resultat		1.466.867	1.247.591

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.466.867	1.247.591
Årets resultat	1.466.867	1.247.591

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.318.192	1.060.785
Tilgodehavender		<u>1.318.192</u>	<u>1.060.785</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.948.688	798.892
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.948.688</u>	<u>798.892</u>
Likvide beholdninger		<u>1.193.684</u>	<u>1.145.567</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.460.564</u>	<u>3.005.244</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.480.564</u></u>	<u><u>3.025.244</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.424.058	2.957.191
Egenkapital		4.464.058	2.997.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat	4	9.423	22.052
Anden gæld		1.083	1
Kortfristede gældsforpligtelser		16.506	28.053
Gældsforpligtelser		16.506	28.053
Passiver i alt		4.480.564	3.025.244
Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	1.709.600	1.749.600
Overført via resultatdisponeringen		1.247.591	1.247.591
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	2.957.191	2.997.191
Overført via resultatdisponeringen		1.466.867	1.466.867
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	4.424.058	4.464.058

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	66.944	112.121
I alt	<u>66.944</u>	<u>112.121</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.903	593
I alt	<u>1.903</u>	<u>593</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	22.052	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-22.052			
Skat af årets resultat	11.038	0	11.038	22.052
Betalt acontoskat	-1.000			
Betalt udbytteskat	-615			
Skyldig pr. 31. december 2025	9.423	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			11.038	22.052
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	9.423			
I alt	9.423	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	20.000	20.000	20.000
Kostpris pr. 31. december 2025	20.000	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	20.000	20.000	20.000

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	51.220
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	1.948.688